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§ 9 Asianro 2189/00.01.01/2018 
 
 
Vehmersalmen pitäjäraadin vuoden 2018 kehittämismäärärahahakemuksen käsittelemi-
nen 
 
 

 
Vehmersalmi on yksi kahdeksasta Mansikka ry:n hallinnoimasta Kirkonkylät 
palvelukeskuksina -hankkeen pilottipaikkakunnasta. Hanke kehittää eri sek-
toreiden välistä tila-, palvelu- ja budjettikumppanuutta. Toimenpiteet tähtää-
vät kirkonkylien kyläkeskusten tyhjien ja vajaakäyttöisten tilojen käyttöasteen 
nostoon kehittämällä kumppanuuksia. Tavoitteena on saada tiloihin uuden-
laisia käyttötarkoituksia, palveluita ja toimintaa. Kuopion kaupunginhallitus 
on 22.11.2017 kokouksessaan päättänyt lähidemokratiajaoston esityksen mu-
kaisesti, että kaupunki osallistuu hankkeeseen. 

 
Vehmersalmella KiPa -hankkeen päätavoitteena on hyödyntää kirkonkylän 
lähietäisyydellä olevaa Kuopion kaupungin omistamaa tyhjillään olevaa entis-
tä sairaalakiinteistöä (Kirnumäki), joka tarjoaa erinomaiset puitteet monipuo-
lisen palvelu- ja kansalaistoiminnan kehittämiselle. Asukkaiden osallistumista 
ja sitouttamista hankkeen eteenpäin viemiseksi on edistetty myös järjestämäl-
lä Vehmersalmen pitäjän asukkaille asukasilta 17.1.2018, jossa kartoitettiin 
asukkaiden näkemyksiä Vehmersalmen kehittämisestä ja pohdittiin kehittä-
misen reunaehtoja.  

 
Määräaikaisen hanketyöntekijän palkkaaminen edistäisi hankkeen täysipai-
noista toteutusta pitäjäraatien alueella. 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja HEP Hyvinvoinnin edistämisen johtaja 

 
Vehmersalmen pitäjäraadille myönnetään Lähidemokratiajaoston vuoden 
2018 kehittämismäärärahasta 15.000 euroa käytettäväksi Vehmersalmen pi-
täjäraadin Kirkonkylät palvelukeskuksina -hankkeen työntekijän palkkauk-
seen yhdessä Juankosken pitäjäraadin kanssa. 
 
Kuopion kaupungin Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue toimii palkattavan 
hanketyöntekijän työnantajatahona. Hankkeen paikalliset toimenpiteet suun-
nitellaan yhdessä pitäjäraadin ja sen asettaman työryhmän kanssa sekä hank-
keen hallinnoijan Mansikka ry:n kanssa yhteistyössä.  
  
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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